VAZQUEZ VELMAR ADRIAN
ALEM 260
Inscripto

Cheques a 30/60/90 dias contados

28/12/20

C0001264

0021-00015021

MONTE GRANDE / BUENOS AIRE

6924
70035
70036
70061
70063
70079
70080
70081
70156
70158
70204
70459
9103
9218
9354
9355
9358
9449

=

=
DO OWOONIMUURAOONOGOO®DOWOKLNNA

4008789069245
4008789700353
4008789700360
4008789700612
4008789700636
4008789700797
4008789700803
4008789700810
4008789701565
4008789701589
4008789702043
4008789704597
4008789091031
4008789092182
4008789093547
4008789093554
4008789093585
4008789094490

CONTROL DE POLICIA - PLB
AVENTURA EN KAYAK PLB
CABALLEROS PLB

NENES CON BICICLETA Y PATINES
PESCADOR PLB

DUO PACK DOCTOR Y PACIENTE PLB
DUO PACK POLICIA LADRON ESPACIO
DUO PACK BOMBEROS PLB

MAGO PLB

GUERRERO PLB

MOTO CON CONDUCTOR PLB

MARTY MCFLY Y DOC BROWN PLB
PLB - MALETIN PICNIC FAMILIAR

PLB - DUO PACK POLICIA Y LADRON
PADDLE SURF PLB

SIRENA PLB

PIRATA CON COFRE DEL TESORO
DUO PACK PLAYEROS

20129164655
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W ALEMANIA
01/12/20 | 001 | 20001IC04203212W MALTA
01/12/20 | 001 | 20001IC04203212W MALTA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 20001IC04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 20001IC04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ MALTA
01/12/20 | 001 | 20001IC04203212W MALTA
01/12/20 | 001 | 20001IC04203212W MALTA
09/12/20 | 001 | 20001IC04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 20001IC04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ MALTA

Total de articulos en este comprobante: 119

Datos de entrega:
LUNES A VIERNES DE 9:00 A 17:30 HS

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

Valor Declarado
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