

28/12/20

0021-00015021

VAZQUEZ VELMAR ADRIAN

C0001264

ALEM 260

MONTE GRANDE / BUENOS AIRE

Inscripto

20129164655

Cheques a 30/60/90 días contados

4	6924	4008789069245	CONTROL DE POLICÍA - PLB	01/12/20		001		20001IC04203212W	ALEMANIA
2	70035	4008789700353	AVENTURA EN KAYAK PLB	01/12/20		001		20001IC04203212W	MALTA
2	70036	4008789700360	CABALLEROS PLB	01/12/20		001		20001IC04203212W	MALTA
8	70061	4008789700612	NENES CON BICICLETA Y PATINES	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
8	70063	4008789700636	PESCADOR PLB	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
6	70079	4008789700797	DUO PACK DOCTOR Y PACIENTE PLB	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
6	70080	4008789700803	DUO PACK POLICIA LADRÓN ESPACIO	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
12	70081	4008789700810	DUO PACK BOMBEROS PLB	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
8	70156	4008789701565	MAGO PLB	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
8	70158	4008789701589	GUERRERO PLB	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
4	70204	4008789702043	MOTO CON CONDUCTOR PLB	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
5	70459	4008789704597	MARTY MCFLY Y DOC BROWN PLB	01/12/20		001		20001IC04203212W	MALTA
4	9103	4008789091031	PLB - MALETÍN PICNIC FAMILIAR	01/12/20		001		20001IC04203212W	MALTA
12	9218	4008789092182	PLB - DUO PACK POLICÍA Y LADRÓN	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
8	9354	4008789093547	PADDLE SURF PLB	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
8	9355	4008789093554	SIRENA PLB	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
8	9358	4008789093585	PIRATA CON COFRE DEL TESORO	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
6	9449	4008789094490	DUO PACK PLAYEROS	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA

Total de articulos en este comprobante: 119

**Datos de entrega:**

LUNES A VIERNES DE 9:00 A 17:30 HS

**PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)**

Cta. Cte. Nro: 0003

Valor Declarado

28/12/20

0021-00015021

VAZQUEZ VELMAR ADRIAN

C0001264

ALEM 260

MONTE GRANDE / BUENOS AIRE

Inscripto

20129164655

Cheques a 30/60/90 días contados

4	6924	4008789069245	CONTROL DE POLICÍA - PLB	01/12/20		001		20001IC04203212W	ALEMANIA
2	70035	4008789700353	AVENTURA EN KAYAK PLB	01/12/20		001		20001IC04203212W	MALTA
2	70036	4008789700360	CABALLEROS PLB	01/12/20		001		20001IC04203212W	MALTA
8	70061	4008789700612	NENES CON BICICLETA Y PATINES	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
8	70063	4008789700636	PESCADOR PLB	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
6	70079	4008789700797	DUO PACK DOCTOR Y PACIENTE PLB	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
6	70080	4008789700803	DUO PACK POLICIA LADRÓN ESPACIO	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
12	70081	4008789700810	DUO PACK BOMBEROS PLB	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
8	70156	4008789701565	MAGO PLB	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
8	70158	4008789701589	GUERRERO PLB	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
4	70204	4008789702043	MOTO CON CONDUCTOR PLB	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
5	70459	4008789704597	MARTY MCFLY Y DOC BROWN PLB	01/12/20		001		20001IC04203212W	MALTA
4	9103	4008789091031	PLB - MALETÍN PICNIC FAMILIAR	01/12/20		001		20001IC04203212W	MALTA
12	9218	4008789092182	PLB - DUO PACK POLICÍA Y LADRÓN	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
8	9354	4008789093547	PADDLE SURF PLB	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
8	9355	4008789093554	SIRENA PLB	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
8	9358	4008789093585	PIRATA CON COFRE DEL TESORO	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
6	9449	4008789094490	DUO PACK PLAYEROS	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA

Total de articulos en este comprobante: 119

**Datos de entrega:**

LUNES A VIERNES DE 9:00 A 17:30 HS

**PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)**

Cta. Cte. Nro: 0003

Valor Declarado

28/12/20

0021-00015021

VAZQUEZ VELMAR ADRIAN

C0001264

ALEM 260

MONTE GRANDE / BUENOS AIRE

Inscripto

20129164655

Cheques a 30/60/90 días contados

4	6924	4008789069245	CONTROL DE POLICÍA - PLB	01/12/20		001		20001IC04203212W	ALEMANIA
2	70035	4008789700353	AVENTURA EN KAYAK PLB	01/12/20		001		20001IC04203212W	MALTA
2	70036	4008789700360	CABALLEROS PLB	01/12/20		001		20001IC04203212W	MALTA
8	70061	4008789700612	NENES CON BICICLETA Y PATINES	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
8	70063	4008789700636	PESCADOR PLB	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
6	70079	4008789700797	DUO PACK DOCTOR Y PACIENTE PLB	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
6	70080	4008789700803	DUO PACK POLICIA LADRÓN ESPACIO	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
12	70081	4008789700810	DUO PACK BOMBEROS PLB	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
8	70156	4008789701565	MAGO PLB	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
8	70158	4008789701589	GUERRERO PLB	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
4	70204	4008789702043	MOTO CON CONDUCTOR PLB	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
5	70459	4008789704597	MARTY MCFLY Y DOC BROWN PLB	01/12/20		001		20001IC04203212W	MALTA
4	9103	4008789091031	PLB - MALETÍN PICNIC FAMILIAR	01/12/20		001		20001IC04203212W	MALTA
12	9218	4008789092182	PLB - DUO PACK POLICÍA Y LADRÓN	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
8	9354	4008789093547	PADDLE SURF PLB	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
8	9355	4008789093554	SIRENA PLB	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
8	9358	4008789093585	PIRATA CON COFRE DEL TESORO	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA
6	9449	4008789094490	DUO PACK PLAYEROS	09/12/20		001		20001IC04207540H/	MALTA

Total de articulos en este comprobante: 119

**Datos de entrega:**

LUNES A VIERNES DE 9:00 A 17:30 HS

**PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)**

Cta. Cte. Nro: 0003

Valor Declarado